
 

 

 
 
 
 
 

 
 

ISPEC 19. ULUSLARARASI 
MÜHENDİSLİK VE FEN BİLİMLERİ KONGRESİ 

14-18 ŞUBAT 2026 FLY DUBAI UÇUŞLU  
4 GECE - 5 GÜN DUBAİ KONAKLAMALI  

 
EKSTRA TURLAR  DAHİL (DUBAİ TURU ,  JBR & BLU TOWERS TURU, JEEP SAFARİ,  

OUTLET TURU , DUBAİ MALL, BURJ KHALIFA, MIRACLE GARDEN, GLOBAL VILLAGE). 
 İLK GÜN TÜRK RESTARANTINDA SERPME SABAH KAHVALTISI, 

 2 ÖĞLE YEMEĞİ VE 2 AKŞAM YEMEĞİ DAHİL, DHOW CRUISE TEKNE TURU 
(GLOBAL VILLAGE VE DUBAI MALL TURUNDA AKŞAM YEMEĞİ YOKTUR)  KONGRE 

ÖZEL SEYAHAT PROGRAMI 
 

 

• SEVGİLİLER GÜNÜNÜ DHOW CRUİSE TURU VE JBR DE  DE GEÇİRME FIRSATI İLE 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

OTELİMİZ: 
 

CITYMAX BUSINESS BAY ****                                                                                          Müşteri Memnuniyeti 8,1 /10 

Al Amal Street, Al Khaleej Al Tejari 2 St,Plot no. 3460148 Behind Empower Business Bay, Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri 
 

     

 
Konum 
Citymax misafirlere Dubai (Business Bay) bölgesinde, Dubai Mall Alisveris Merkezi ile 3 dakika sürüş mesafesinde ve 
Burj Khalifa ile 5 dakika mesafede konaklama olanağı sunuyor. Bu otel ile Dubai Creek arasında 6,5 km ve Dubai 
Müzesi arasında 7 km mesafe vardır. 
 
Odalar ve Otelin Özelliği 
 
Citymax Hotel Business Bay’deki 348 geniş otel odası ve süitten dilediğinizde kendinizi evinizde hissedin. Her oda, 
ücretsiz Wi-Fi, Bluetooth bağlantılı bir çalışma alanı gibi modern konforların yanı sıra, çekyat, ücretsiz ikramlar ve 10 
inç lüks yatak gibi ekstra rahatlıklar sunar. 
 
 
Restoran 
Citymax Hotel Business Bay’de 4 restoran bulunmaktadır: 

• Lavazza Café – Kahve dükkanı 

• City Café – Gün boyu açık restoran 

• Sizzling Wok – Asya mutfağı 

• Brew House – Bar ve ızgara restoranı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

14-18 ŞUBAT 2026 FLY DUBAI  HAVAYOLLARI İLE  
4 GECE- 5 GÜN DUBAİ KONGRE PROGRAMI VE TUR DETAYI 

 
1.GÜN 13 ŞUBAT 2026 CUMA : İSTANBUL HAVALİMANI BULUŞMA 
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde,saat 23:00’te Fly Dubai Havayolları kontuarı önünde buluşuyoruz. Check-in 
işlemlerimizin ardından pasaport ve gümrük kontrollerini tamamlayarak Pasaport kontrole geçiyoruz. 

 
2.GÜN 14 şubat 2026 CUMARTESİ : İSTANBUL HAVALİMANI – DUBAİ – DUBAİ TURU 
Fly Dubai’nin FZ756 sefer sayılı uçuşuyla saat 01:55’da Dubai’ye hareket ediyoruz.Yerel saatle 07:20’te Dubai’ye inişimizin 
ardından, bizi karşılayan NSL Turizm ekibi ve özel aracımız eşliğinde, şehrin sevilen noktalarından birinde otantik Türk 
kahvaltımızı yapmak üzere yola çıkıyoruz. Lezzetli bir kahvaltı eşliğinde güne enerjik bir başlangıç yapıyoruz. 
 
Kahvaltı sonrası  şehir turumuza başlıyoruz. Saat 14:00’a kadar sürecek bu turda, Dubai’nin ilk kurulduğu Old Dubai yi geziyoruz. 
Dubai’nin en işlek caddesi olan Sheikh Zayed Yolu boyunca ilerleyerek Emirates Towers, gökdelenler ve ünlü alışveriş 
merkezlerini panoramik olarak göreceğiz.Dubai Frame , Future Museum panoramik göreceğiz. 
 
İlk fotoğraf molamız, Jumeirah Sahili’nde yer alan dünyaca ünlü Burj Al Arab Oteli’nde. Ardından, 1950’ler Arabistan 
çarşılarından ilham alınarak tasarlanmış, Dubai’nin “Venedik”i olarak bilinen Madinat Jumeirah kompleksindeki Souk Madinat 
Jumeirah’a geçiyoruz. Burada Burj Al Arab manzarası eşliğinde serbest zamanımız olacak. 
 
Gezimize, denize palmiye ağacı şeklinde inşa edilmiş yapay ada Palm Jumeirah ile devam ediyoruz. The View at The Palm 
noktasından tüm Palmiye Adası ve Dubai manzarasını kuşbakışı olarak izliyoruz. Ardından Atlantis Otel gibi ikonik yapıları 
görebileceğimiz bir rota izliyoruz. 
 
Turumuzun son bölümünde, Dubai’nin modern yüzünü yansıtan JBR ve Dubai Marina’ya hareket ediyoruz. Fotoğraf molası ve 
kısa bir serbest zamanın ardından otelimize geçiyoruz. 
 
Saat 15:00 itibarıyla otele varıyor ve odalarımıza yerleşiyoruz. 17:00 da yemekli tekne turumuz için Marina ta aharaket 
ediyruz. AKŞAM 18:00- 19:30  yapacağımız tekne turunndan sonra, önce JBR Marina bölgesine geçiyoruz. JBR Marinada 
kalmak isteyen msafirlerimizi bırakıyourz. Kalmak istemeyen misafirlerimizi otele götürüyoruz.Kalan zaman serbest. 
Dileyen misafirlerimiz otelin olanaklarından faydalanabilir veya dinlenebilir. 
 
Konaklama: Citymax Business Bay 4**** 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

3.GÜN 15 ŞUBAT 2026 PAZAR: DUBAİ - KONGRE – JEEP SAFARİ 
 
Sabah kahvaltısının ardından, 10:30–13:30 saatleri arasında kongre programımızı gerçekleştiriyoruz. Kongre bitiminde, 
13:30–15:00 saatleri arasında öğle yemeğimizi otelde alıyoruz. 
 
Yemek sonrası saat 15:00’te akşam yemekli çöl safarisi turumuz başlıyor. 4x4 araçlarımızla çölde heyecan dolu bir 
maceraya atılıyoruz. Kızıl kumlar arasında gerçekleştireceğimiz bu keyifli yolculuk sırasında gün batımı manzarası 
eşliğinde fotoğraf molası, deveye binme deneyimi ve kısa dinlenme molaları verilecektir. 
 
Safari sonunda, çölün ortasında kurulu geleneksel Bedevi kampına ulaşıyoruz. Burada, açık büfe akşam yemeği, sınırsız 
meşrubat, çay ve kahve ikramı eşliğinde, dans gösterileri, ateş şovları ve geleneksel müzik performanslarıyla unutulmaz 
bir akşam sizleri bekliyor. 
 
Etkinliğin ardından saat 22:00 civarında turumuz sona eriyor ve araçlarımızla otelimize dönüş sağlanıyor. 
 
Konaklama: Citymax Business Bay 4**** 
 
 
 

4.GÜN 16 ŞUBAT 2026 PAZARTESİ:  DUBAİ – MIRACLE GARDEN – GLOBAL VILLAGE 
 
Sabah otelde alınan kahvaltının ardından saat 10:00 civarında otelden hareketle Miracle Garden’a gidiyoruz. 
Dünyanın en büyük doğal çiçek bahçesi olan bu eşsiz parkta; uçaktan kalp tünellerine, çiçeklerle süslenmiş tematik 
yapılar arasında büyüleyici bir gezintiye çıkıyoruz. Renklerin dans ettiği bu bahçede unutulmaz fotoğraflar çekme 
şansımız olacak. Turdan sonra öğle yemeğine geçiyoruz . Alınan öğlen yemeğinden sonra Saat 15:30’da buradan 
hareket ederek sıradaki durağımız için yola çıkıyoruz. 
 
Saat 16:00 sularında Global Village gezimiz başlıyor. Farklı ülkelerin kültürlerini yansıtan tematik pavilyonlar, yöresel 
lezzetler, hediyelikler ve eğlenceli etkinliklerle dolu bu uluslararası kültür festivali, turun en renkli ve canlı 
duraklarından biri olacak. Akşam saatlerini burada geçiriyor, ışıklar altında keyifli bir Dubai akşamı yaşıyoruz ve 
akşam yemeği için Global Village teki serbest zamanda alabilirsiniz.Akşam yemeği bulunmamaktadır. 
 
Konaklama: Citymax Business Bay 4**** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

4.GÜN 17 ŞUBAT 2026 SALI :  OUTLET MALL – DUBAİ MALL – BURJ HALİFE 
 

Otelde  sabah kahvaltısı sonrası  ilk durağımız, Dubai’nin en popüler alışveriş merkezlerinden biri olan Dubai Outlet 
Mall. Dünyaca ünlü markaları özel indirimlerle bulabileceğiniz bu merkez, giyimden ayakkabıya, aksesuarlara kadar 
geniş bir yelpazede alışveriş imkânı sunuyor. 
 
Alışverişin ardından, dünyanın en büyük alışveriş merkezi olan Dubai Mall’a geçiyoruz. Burada alışverişin yanı sıra, 
Burj Khalifa manzarası eşliğinde, devasa su, ses ve ışık gösterilerinin sergilendiği meşhur Fountain Show’u izliyoruz. 
 
Arzu eden misafirlerimiz, talep etmeleri halinde biletleri önceden temin edilerek, dünyanın en yüksek binası olan 
Burj Khalifa’nın 124. ve 125. katlarına çıkarak (kat numaraları program ve müsaitliğe göre değişebilir), şehri kuşbakışı 
izleme fırsatı yakalayabilirler.Akşam yemeği için Dubai Mall de serbest zamanda alabilirsiniz.Akşam yemeği 
bulnmamaktadır. 
 
Günün sonunda otelimize dönüyoruz ve  Konaklama: Citymax Business Bay 4**** 
 

 
5.GÜN 18 ŞUBAT 2026  CARSAMBA:  DUBAİ – İSTANBUL 
 

Sabah kahvaltısının ardından, otelden çıkış işlemlerimizi saat 10:00’a kadar tamamlıyoruz. transfer aracımız ile 
birlikte Dubai Havalimanına haraket ediyoruz. Bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Fly Dubai Hava Yolları FZ727  
numaralı uçuşu ile saat 13:30’da İSTANBUL havalimanına hareket ediyoruz. Varış saatimiz 17:40’da olacaktır . 
Turumuzun sonu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
UÇUŞ BİLGİSİ, FİYAT VE HİZMET BİLGİSİ 

FZ756  14 ŞUBAT İSTANBUL KALKIŞ: 01:55  DUBAİ VARIŞ: 07:20 
FZ727  18 ŞUBAT DUBAİ KALKIŞ: 13:30  İSTANBUL VARIŞ: 17:40 
 

CITYMAX BUSINESS BAY 4*  
KONAKLAMALI PAKET TUR  

14-18 ŞUBAT  KASIM 2026 
(4 GECE - 5 GÜN) 

Çift Kişilik Odada Kişi Başı Paket Tur Bedeli     1.075 EURO 

Tek Kişilik Oda Paket Tur Bedeli     1.295 EURO 

0 - 2 Yaş çocuk (uçakta ebeveyn koltuğunda )      100 EURO 

2 - 6 Yaş çocuk (Dbl konaklayan oda içerisinde)      640 EURO 

6 - 12 Yaş çocuk (Dbl konaklayan oda içerisinde)      930 EURO 

12 Yaş üstü ilave yataklı (Dbl konaklayan oda içerisinde)     980 EURO  
 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 
✓ Fly Dubai Hava Yolları ile İstanbul – Dubai Gidiş- 

Dönüş uçak biletleri.Yemek , ikramlar ,20 KG alt 
bagaj +8 kg iç bagaj dahil 

✓ Havalimanı vergileri. 
✓ Belirtilen otelde kahvaltı dahil konaklama. 
✓ İlk gün serpme Türk kahvaltısı 
✓ 2 Akşam Yemeği ve 2 Öğle Yemeği.  
✓ Dhow Cruise Tekne Turu - Yemekli 
✓ Havaalanı – Otel – Havaalanı transferleri. 
✓ Dubai yarım günlük şehir turu (Dubail Mall , Burj 

Halife ,Burj Al Arab , Medinat Souk , Creek -Old 
Dubai , Palm Jumeriah , Dubai Marina 
görülecekler arasında) 

✓ Jeep Safari (akşam yemeği dahil) 
✓ Miracle Garden Turu ve Giriş bileti 
✓ Global Village Turu ve Giriş bileti 
✓ Kongre salonu kullanımı ve coffee break  
✓ Türkçe Rehberlik Hizmeti 
✓ Şehir vergisi - Dubai Tourism Fee (15 AED günlük) 
✓ Seyahat Sigortası. 

 

   FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER  
 Turda belirtilmeyen yemekler ve özel harcamalar. 
 Bagaj aşım ücretleri. 
 Yurtdışı çıkış harcı 
 Burj Halife çkış bileti (45 EURO) 
 Dubai Vizesi (100 EURO) Yeşil pasaportu olanlar 

vizeden muaftır. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 

 
KONGRE KAYIT VE İRTİBAT BİLGİLERİ : 

 
PROF.DR . TOLGA KARAKÖY (KONGRE BAŞKANI) 
SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 
CEP :0532 590 71 70 
 
DR.ÖĞRETİM ÜYESİ YETER ÇİLESİZ (KONGRE BAŞKANI) 
SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 
CEP:0542 292 31 61 
 
BANKA BİLGİLERİ AŞAĞIDADIR. VAKIFBANK WORLD VE YAPI KREDİ BANKASI WORLD KART SAHİPLERİNE VADE 
FARKSIZ 3 TAKSİT İMKANI VARDIR. 

 

 
 

 
 
 


